
UCHWAŁA NR X/73/25 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planów Pracy Komisji Rady Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.1)) oraz § 94 ust. 1 Statutu Powiatu Świeckiego stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr IV/31/2003 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 29 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego 
Statutu Powiatu Świeckiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Nr 22, poz. 444 z późn.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plany Pracy Komisji Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok określone w załącznikach 
od Nr 1 do Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 
 

Urszula Kempińska-Czerwińska 
 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2) Zmiany do wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2008 r. Nr 10, poz. 111, z 2015 r. 

poz. 1631 oraz z 2018 r. poz. 4955 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/73/25 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok 

Lp. Tematyka Termin Odpowiedzialny za 
przygotowanie 

Uwagi 

1 Przygotowanie planu pracy 
Komisji na 2025 rok. 

styczeń Przewodnicząca Komisji   

2 Analiza wykonania budżetu za 
2024 rok. 

czerwiec Zarząd Powiatu 
Skarbnik Powiatu 

 

3 Przygotowanie informacji 
z działalności Komisji za 
I półrocze 2025 roku. 

sierpień Przewodnicząca Komisji   

4 Analiza i zaopiniowanie projektu 
budżetu na 2026 rok. 

listopad 
/grudzień  

Zarząd Powiatu 
Skarbnik Powiatu 

 

5 Przygotowanie sprawozdania 
z działalności Komisji za 2025 rok. 
 
Przygotowanie planu pracy 
Komisji na 2026 rok. 

grudzień Przewodnicząca Komisji   

6 Rozpatrywanie skarg na 
działalność zarządu powiatu oraz 
starosty, a także kierowników 
powiatowych służb, inspekcji, 
straży i innych jednostek 
organizacyjnych, z wyjątkiem 
spraw należących do zadań 
zleconych z zakresu administracji 
rządowej. 

cały rok Przewodnicząca Komisji   

7 Rozpatrywanie wniosków i petycji 
wpływających do Rady Powiatu 
Świeckiego. 

cały rok Przewodnicząca Komisji   

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/73/25 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Polityki Finansowej Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok 

Lp. Tematyka  Termin Odpowiedzialny za 
przygotowanie Uwagi 

1 • Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 
rok. styczeń 2025 Przewodniczący 

Komisji 
 

2 

•Analiza wykorzystania środków finansowych 
za rok 2024 na realizację programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 
•Informacja o działaniach Powiatu związanych 
z pozyskiwaniem dodatkowych środków 
zewnętrznych do budżetu 2025 oraz na lata 
2026-2028 

luty 2025 

Kierownik 
Wydziału WRiZP 

 
Skarbnik Powiatu 

 

3 

•Analiza wykorzystania środków finansowych 
za rok 2024 na zadania związane z aktywizacją 
zawodową 
•Informacja o dochodach związanych z gruntami 
i nieruchomościami Powiatu Świeckiego, 
wpływy z tyt. użytkowania wieczystego za 
2024 r. i plany na 2025 r. 

marzec 2025 

Dyrektor PUP 
 
 

Skarbnik Powiatu 

 

4 

•Analiza wykorzystania środków finansowych 
za rok 2024 na zadania realizowane przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
•Analiza możliwości finansowych na podwyżki 
wynagrodzeń dla pracowników Starostwa 
i jednostek organizacyjnych 

kwiecień 2025 

Dyrektor PCPR 
 
 

Zarząd Powiatu 
Skarbnik Powiatu 

 

5 
• Analiza wykorzystania środków finansowych 
za rok 2024 na funkcjonowanie Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Warlubiu 

maj 2025 Dyrektor SOSW 
 

6 • Analiza wykonania budżetu za 2024 rok. czerwiec 2025 Zarząd Powiatu 
Skarbnik Powiatu 

 

7 • Przygotowanie informacji z działalności 
Komisji za I półrocze 2025 roku. sierpień 2025 Przewodniczący 

Komisji 
 

8 
• Analiza środków finansowych wydatkowanych 
w roku 2024 na świadczenia zdrowotne przez 
Nowy Szpital Sp. z o.o. 

wrzesień 2025 
Zarząd Spółki 
Nowy Szpital 

Sp. z o.o. 

 

9 

•Analiza wydatkowania środków finansowych 
za rok 2024 na zadania realizowane przez 
Powiatowy Zarząd Dróg oraz I-poł. 2025. 
•Omówienie planów remontowo - 
inwestycyjnych na lata 2025-2027. 
•Wizja lokalna dróg - Wspólnie z Komisją 
Infrastruktury i Gospodarki 

październik 
2025 Dyrektor PZD 

Posiedzenie 
wyjazdowe 

10 • Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu na 
2026 rok 

listopad 
i grudzień 2025 

Zarząd Powiatu 
Skarbnik Powiatu 

 

11 

•Przygotowanie sprawozdania z działalności 
Komisji za 2025 rok. 
•Przygotowanie i omówienie propozycji planu 
pracy Komisji na 2026 rok. 

grudzień 2025 Przewodniczący 
Komisji 

 

12 • Analiza materiałów będących przedmiotem 
obrad Rady Powiatu cały rok   

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/73/25 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok 

Lp. Tematyka Termin 
wykonania 

Odpowiedzialny Uwagi 

1. Omówienie i przyjęcie planu pracy Komisji na 
2025 r. 
 
Analiza materiałów będących przedmiotem 
obrad Rady Powiatu. 

styczeń Przewodniczący Komisji 
 
 
Zarząd Powiatu 

 

2. Informacja nt. źródeł ciepła w obiektach 
stanowiących własność powiatu. 
 
 
Analiza materiałów będących przedmiotem 
obrad Rady Powiatu. 

luty Kierownik Wydziału 
Budownictwa i Ochrony 
Środowiska 
 
Zarząd Powiatu 

 

3. Informacja o sytuacji sanitarno-
epidemiologicznej w powiecie. 
 
Informacja Powiatowego Lekarza 
Weterynarii. 
 
Analiza materiałów będących przedmiotem 
obrad Rady Powiatu. 

marzec Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny 
 
Powiatowy Lekarz 
Weterynarii 
 
Zarząd Powiatu 

 

4. Zapoznanie się z problematyką gospodarki 
leśnej w lasach niestanowiących własności 
Skarbu Państwa. 
 
Analiza materiałów będących przedmiotem 
obrad Rady Powiatu. 

kwiecień Kierownik Wydziału 
Budownictwa i Ochrony 
Środowiska 
 
Zarząd Powiatu 

wyjazd 

5. Informacja ARiMR dot. realizacji pomocy dla 
rolników. 
 
Analiza materiałów będących przedmiotem 
obrad Rady Powiatu. 

maj Kierownik Powiatowego 
Biura ARiMR w Świeciu 
 
Zarząd Powiatu 

 

6. Omówienie raportu o stanie Powiatu. 
 
Omówienie sprawozdania z wykonania 
budżetu Powiatu Świeckiego za 2024 r. 
 
Omówienie Programu Ochrony Środowiska 
dla Powiatu Świeckiego za lata 2023-2024. 
 
 
Analiza materiałów będących przedmiotem 
obrad Rady Powiatu. 

czerwiec Zarząd Powiatu 
 
Zarząd Powiatu 
 
 
Kierownik Wydziału 
Budownictwa i Ochrony 
Środowiska 
 
Zarząd Powiatu 

 
 

7. Informacja z działalności Komisji Rady 
Powiatu za I półrocze 2025 r. 
 
Analiza materiałów będących przedmiotem 
obrad Rady Powiatu. 

sierpień Przewodniczący Komisji 
 
 
Zarząd Powiatu 

 



8. Informacja o pracach związanych 
z właściwym utrzymaniem urządzeń wodnych 
będących w zarządzie PGW Wody Polskie. 
 
 
 
Analiza materiałów będących przedmiotem 
obrad Rady Powiatu. 

wrzesień Kierownik Wydziału 
Budownictwa i Ochrony 
Środowiska 
Przedstawiciel PGW 
Wody Polskie 
 
Zarząd Powiatu 

 

9. Analiza materiałów będących przedmiotem 
obrad Rady Powiatu. 

październik Zarząd Powiatu  

10. Zapoznanie z problematyką gospodarki 
odpadami w powiecie świeckim - wizja 
terenowa w Przedsiębiorstwie 
Unieszkodliwiania Odpadów „Eko-Wisła” 
w Sulnówku. 
 
Analiza materiałów będących przedmiotem 
obrad Rady Powiatu. 

listopad Wydział Budownictwa 
i Ochrony Środowiska 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu 

wyjazd 

11. Omówienie i przyjęcie planu pracy komisji na 
2026 rok. 
 
Analiza materiałów będących przedmiotem 
obrad Rady Powiatu. 

grudzień Przewodniczący Komisji 
 
 
Zarząd Powiatu 

 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/73/25 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok 

Lp. Tematyka Termin 
wykonania 

Wydziały  
i jednostki 

przygotowujące 
materiały 

Uwagi 

1. 1. Przyjęcie Planu pracy Komisji na 
2025 r. 
2. Założenia i perspektywy realizacji 
„Programu Współpracy Powiatu 
Świeckiego z organizacjami 
pozarządowymi w 2025 r.” 
3. Analiza systemu stypendialnego 
w szkołach, dla których Powiat Świecki 
jest organem prowadzącym. 
4. Omówienie, zatwierdzenie, 
podejmowanie uchwał i materiałów 
będących przedmiotem obrad Rady 
Powiatu. 

styczeń Przewodnicząca 
Komisji 
Kierownik Wydziału 
WRiZP 
 
 
Dyrektor PZEA 

 

2. 1. Współpraca klubów i stowarzyszeń 
sportowych z dyrektorami szkół 
prowadzonych przez Powiat Świecki – 
spotkanie z przedstawicielami obu 
stron. 
2. Spotkanie z dyrektorami szkół, 
omówienie planów rekrutacji na rok 
szkolny 2025/2026. Oferta edukacyjna 
szkół prowadzonych przez Powiat 
Świecki. 
3. Informacja o wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Świecki za 
rok 2024. 
4. Omówienie, zatwierdzenie, 
podejmowanie uchwał i materiałów 
będących przedmiotem obrad Rady 
Powiatu. 

luty Dyrektorzy szkół 
Przedstawiciele 
klubów sportowych 
 
 
Dyrektorzy szkół 
 
 
 
 
Dyrektor PZEA 

 

3. 1. Podsumowanie realizacji zadań 
z zakresu kultury, sportu i turystyki za 
2024 r. 
2. Przyjęcie kalendarza imprez 
kulturalnych, sportowych 
i turystycznych dofinansowanych 
i organizowanych przez Powiat 
Świecki. 
 

marzec Kierownik Wydziału 
WRiZP  
 
Kierownik Wydziału 
WRiZP 

 



3. Omówienie, zatwierdzenie, 
podejmowanie uchwał i materiałów 
będących przedmiotem obrad Rady 
Powiatu. 

  4. 1. Realizacja egzaminów zawodowych 
w sesji zimowej. 
2. Plany organizacji pracy szkół na rok 
szkolny 2025/2026. Stan aktualny 
i przyjęte założenia w szkołach 
ponadpodstawowych.  
3. Przygotowanie szkół do egzaminu 
maturalnego i egzaminu zawodowego 
w sesji letniej. 
4. Omówienie, zatwierdzenie, 
podejmowanie uchwał i materiałów 
będących przedmiotem obrad Rady 
Powiatu. 

kwiecień Dyrektor PZEA 
 
Dyrektorzy szkół 
 
 
 
Dyrektorzy szkół 

 

  5. 1. Sprawozdanie z realizacji „Programu 
Współpracy Powiatu Świeckiego 
z organizacjami pozarządowymi w 2024 
roku”. 
2. Omówienie, zatwierdzenie, 
podejmowanie uchwał i materiałów 
będących przedmiotem obrad Rady 
Powiatu. 

maj Kierownik Wydziału 
WRiZP 

 

6. 1. Sprawozdanie z realizacji, przez 
szkoły, projektów dofinansowanych ze 
środków unijnych. Szanse na 
pozyskanie nowych dofinansowań.  
2. Absolutorium i wotum zaufania dla 
Zarządu Powiatu. 
3. Omówienie, zatwierdzenie, 
podejmowanie uchwał i materiałów 
będących przedmiotem obrad Rady 
Powiatu. 

czerwiec Dyrektor PZEA  

7. Przerwa wakacyjna    
8. 1. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia 

roku szkolnego 2025/2026. 
2. Podsumowanie pracy Komisji za 
I półrocze roku 2025. 
3. Omówienie, zatwierdzenie, 
podejmowanie uchwał i materiałów 
będących przedmiotem obrad Rady 
Powiatu. 

sierpień Dyrektor PZEA 
Dyrektorzy szkół 
 
Przewodnicząca 
Komisji 

 

  9. 1. Omówienie wyników egzaminów 
maturalnych i egzaminów zawodowych 
w szkołach, dla których Powiat Świecki 
jest organem prowadzącym. 
2. Informacja dotycząca realizacji 
umów dofinansowania wypoczynku 
letniego oraz imprez sportowych, 
kulturalnych i turystycznych. 
 

wrzesień Dyrektor PZEA 
 
 
 
 
Kierownik Wydziału 
WRiZP 

 



3. Omówienie, zatwierdzenie, 
podejmowanie uchwał i materiałów 
będących przedmiotem obrad Rady 
Powiatu. 

10. 1. Informacja o stanie realizacji zadań 
Powiatowej Biblioteki Publicznej 
w 2025 roku. 
2. Spotkanie z dyrektorami szkół 
i placówek w związku z wnioskami do 
budżetu 2026 r. 
3. „Program współpracy Powiatu 
Świeckiego z organizacjami 
pozarządowymi” – założenia na 2026 r. 
4. Omówienie, zatwierdzenie, 
podejmowanie uchwał i materiałów 
będących przedmiotem obrad Rady 
Powiatu. 

październik Dyrektor PBP 
 
 
Dyrektorzy szkół 
Dyrektor PPP 
Dyrektor PZEA 
Kierownik Wydziału 
WRiZP 

 

11. 1. Informacja o stanie realizacji zadań 
oświatowych w roku szkolnym 
2024/2025. 
2. Informacja o wynikach rekrutacji na 
rok szkolny 2025/26. 
3. Informacja o stanie zaawansowania 
inwestycji i remontów w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Świecki w 2025 r.  
4. Analiza projektu budżetu Powiatu 
Świeckiego na 2026 r. 
5. Omówienie, zatwierdzenie, 
podejmowanie uchwał i materiałów 
będących przedmiotem obrad Rady 
Powiatu. 

listopad Dyrektor PZEA 
 
 
Dyrektor PZEA 
 
Dyrektor PZEA 
 
 
 
 
Skarbnik Powiatu 

 

12. 1. Prace nad budżetem Powiatu 
Świeckiego na 2026 r. 
2. Przygotowanie planu pracy Komisji 
na 2026 r. 
3. Sprawozdanie roczne z pracy 
Komisji. 
4. Omówienie, zatwierdzenie, 
podejmowanie uchwał i materiałów 
będących przedmiotem obrad Rady 
Powiatu. 

grudzień Skarbnik Powiatu 
 
Przewodnicząca 
Komisji 
Przewodnicząca 
Komisji 

 

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/73/25 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej Rady Powiatu Świeckiego na 
2025 rok 

Lp. Tematyka Termin 
wykonania 

Odpowiedzialny Uwagi 

1. 1. Informacja o działaniach 
i funkcjonowaniu Zespołu Szkół Specjalnych 
Nr 1 w Świeciu. 
 
2. Informacja o działaniach 
i funkcjonowaniu  Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego   Warlubiu. 
 
3. Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu. 

styczeń Dyrektor ZSS  
 
 
 
Dyrektor SOSW 
 
 
 
Zarząd Powiatu 

 

2. 1. Informacja na temat organizacji 
programów profilaktyki zdrowotnej 
realizowanych z budżetu powiatu. 
 
2. Sprawozdanie z realizacji Programu 
Współpracy Powiatu Świeckiego 
z organizacjami pozarządowymi w 2024 
roku. 
 
3. Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu. 

luty Kierownik 
Wydz. WRiZP 
 
 
Zarząd Powiatu 

 

3. 1. Informacja o sytuacji sanitarno-
epidemiologicznej w powiecie świeckim. 
 
 
 
2. Informacja Powiatowego Lekarza 
Weterynarii. 
 
3. Sprawozdanie z realizacji Programu 
promocji zatrudnienia oraz aktywizacji 
lokalnego rynku pracy na lata 2022 – 2025. 
 
4. Sytuacja na rynku pracy w powiecie 
świeckim. 
 
5. Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu. 

marzec Państwowy 
Powiatowy 
Inspektor 
Sanitarny 
 
Powiatowy Lekarz  
Weterynarii 
 
Dyrektor PUP 
 
 
 
Dyrektor PUP 
 
 
Zarząd Powiatu 

 

4. 1. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej. 
 
2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie. 
 
 

kwiecień Dyrektor PCPR 
 
Dyrektor PCPR 
 
 
 

 



3. Sprawozdanie z efektów pracy 
organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. 
 
4. Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu. 

Dyrektor PCPR 
 
 
Zarząd Powiatu 

5. 1. Analiza funkcjonowania Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Bąkowie. 
 
2. Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu. 

maj Dyrektor 
CAOPO-W 
 
Zarząd Powiatu 

 

6. 1. Raport z realizacji Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Świeckiego za lata 
2023 i 2024. 
 
2. Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu. 

czerwiec Kierownik 
Wydziału BOŚ 
 
 
Zarząd Powiatu 

 

7. 1. Wykorzystanie środków finansowych na 
funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej 
w Gołuszycach w 2024 roku i za I półrocze 
2025. 
 
2. Informacja na temat działalności Domu 
Pomocy Społecznej w Gołuszycach. 
 
3. Informacja z działalności Komisji za 
I półrocze 2025 r. 
 
4. Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu. 

sierpień Dyrektor DPS 
 
 
 
 
Dyrektor DPS 
 
 
Przewodniczący 
Komisji 
 
Zarząd Powiatu 

 

8. 1. Informacja o funkcjonowaniu Nowy 
Szpital Sp. z o.o. w Świeciu za 2024 rok 
i I półrocze 2025. 
 
2. Informacja o funkcjonowaniu 
państwowego ratownictwa medycznego na 
obszarze Powiatu Świeckiego. 
 
3. Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu. 

wrzesień Prezes Zarządu 
Nowy Szpital 
Sp. z o.o. 
 
Ratownictwo 
Medyczne  
Sp. z o. o. 
 
Zarząd Powiatu 

 

9. 1. Program współpracy Powiatu Świeckiego 
z organizacjami pozarządowymi na 2026 
rok. 
 
2. Funkcjonowanie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Nowem i Świeciu. 
 
3. Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu. 

październik Kierownik 
Wydziału WRiZP 
 
 
Kierownik WTZ 
 
 
Zarząd Powiatu 
 

 

10. 1. Informacja o funkcjonowaniu Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej. 
 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 
2027. 
 

listopad Dyrektor PPP 
 
 
Zarząd Powiatu 
 
 

 



3. Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu. 

Zarząd Powiatu  

11. 1. Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu. 

grudzień Zarząd Powiatu  

 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/73/25 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Infrastruktury i Gospodarki Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok 

L.p. Tematyka Termin 
wykonania 

Odpowiedzialny Uwagi 

 
1 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r. 
 

Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu 

 
styczeń 

Przewodnicząca 
Komisji 

 

 

 
 

2 

Zapoznanie się z infrastrukturą Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Świeciu 
 

Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu 

 
 

luty 

Komendant 
Powiatowy PSP 

w Świeciu 
 

Wizyta 
w KPPSP 

 
 
 

3 

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami Powiatu Świeckiego 

- informacja o zawartych umowach i 
dochodach 

 
Analiza materiałów będących 

przedmiotem obrad Rady Powiatu 

 
 

marzec 

Kierownik 
Wydziału WGK 

 

 
 

4 

Sprawozdanie z realizacji Powiatowych 
Przewozów Użyteczności Publicznej 

 
Analiza materiałów będących 

przedmiotem obrad Rady Powiatu 

 
 

kwiecień 

Kierownik 
Wydziału BTP 

 

 
 
 

5 

Zapoznanie się ze stanem infrastruktury 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

w Świeciu 
 

Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu 

 
 
 

maj 

Dyrektor ZSP 
w Świeciu 

Wizyta 
w ZSP 

w Świeciu 

 
 

6 

Sprawozdanie z wykonania budżetu 
Powiatu Świeckiego za 2024 r. 

 
Analiza materiałów będących 

przedmiotem obrad Rady Powiatu 

 
 

czerwiec 

Zarząd Powiatu  

 
 

7 

Zapoznanie się ze stanem infrastruktury 
i funkcjonowaniem Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Warlubiu 

oraz Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Bąkowie, w tym 

wizja lokalna inwestycji realizowanych 
przez Powiat 

 
Informacja z działalności Komisji za 

I półrocze 2025 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 

sierpień 

Dyrektor SOSW 
w Warlubiu / 

Dyrektor 
CAOPOW 
w Bąkowie 

 
 

Przewodnicząca 
Komisji 

Wizyta 
w SOSW 

w Warlubiu, 
Wizyta 
w POW 

w Bąkowie 



Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu 

8 Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu 

wrzesień   

 
 
 
 

9 

Podsumowanie remontów i inwestycji 
drogowych za 2025 r., plany remontów 

i inwestycji dróg powiatowych na 
kolejne lata 

 
Analiza materiałów będących 

przedmiotem obrad Rady Powiatu 

 
 
 

październik 

Dyrektor PZD  

 
 
 
 
 
10 

Podsumowanie remontów i inwestycji 
w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Świecki 
w 2025 r.  

 
Plany remontów i inwestycji w 

placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Świecki w roku 2026 r. 

 
Analiza materiałów będących 

przedmiotem obrad Rady Powiatu 

 
 
 
 
 

listopad 

Dyrektor PZEA 
 
 
 
 

Dyrektor PZEA 

 

 
 
 
11 

Propozycje do planu pracy Komisji na 
2026 r. 

 
Sprawozdanie z działalności Komisji za 

2025 r. 
 

Analiza materiałów będących 
przedmiotem obrad Rady Powiatu 

 
 
 

grudzień 

Przewodnicząca 
Komisji 

 
Przewodnicząca 

Komisji 

 

 


	UCHWAŁA NR X/73/25 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Polityki Finansowej Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok
	Załącznik 5 - Plan pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok
	Załącznik 6 - Plan pracy Komisji Infrastruktury i Gospodarki Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok


		2025-01-29T11:42:00+0100




